
　5/5（水）夜の部終了後に公開抽選会を実施します。当選番号は館内に貼り出し

　ますので、5/31までに引き換えをお願いします！（抽選賞は金券となります）

　もちろん1大会毎に順位賞もありますよ！

ゴールデンウィーク特別企画  どんたくシリーズ

　　4ゲーム　2300円

どんたくシリーズ③
5/2～5/5毎日開催！
　抽選で金券が当たる！

阿比留チーフと投げよう！
　　　ボウリング練習会

  ボウリング選手権大会

 ※ サンデー・レッスン会
　　 　　           はお休みです。

サンデーモーニング
練習投球10：15から

友の会月例会　夜の部

☆
  年間表彰・皆勤賞あり
　　練習投球20:15から
　　4ゲーム　2600円

たまご

10:00 JBC全九州
  ボウリング選手権大会

オールウェイ
　　　　クラブ月例会
　　4ゲーム　2200円
　　個人戦 ＋ チーム戦

14:00 ストライクでＧＥＴ！
　　4ゲーム　2600円
ストライク賞をＧＥＴ！
女性は9本スペアでＯＫ

20:30

20:30 ダブルス

■ 参加料　　各3ゲーム 2,800円（税込） 両方参加の方は、5,000円です

■ 表　彰　　優勝～第5位・以下5飛賞・ＨＧ賞・勝利者賞・参加賞

20:00 インフィニティ
19:30 ボーロ

　6月のプロチャレンジ案内！　昨年に続き3回目のチャレンジ！

　　　2時間　1350円
今回は阿比留チーフ

　　　　名和秋プロ チャレンジマッチ！

 　6/13  （日） 　昼の部　・　夜の部開催予定！
田中会長が教えます！

田中会長のレッスン会
17:00

　　4ゲーム　2600円

どんたくシリーズ⑤

ボウリング歴50年！
 インストラクターの

5/2～5/5毎日開催！
　抽選で金券が当たる！
　　4ゲーム　2600円
どんたくシリーズ⑥
5/2～5/5毎日開催！

　　　2時間　1350円

11:00 月曜レインボー
11:00 チキン

13:00

11:00 さくら
10:30 マンデー

30 31

ストライカーズ
オールウェイ

ボウリング歴50年！ 29

球喜会
向日葵若葉
チームMUTSU
ジュディー
楽笑会

　・大会やリーグ戦でのハンドタッチや握手はお控え下さい。

　・マスク着用での入店をお願い致します。  

　　4ゲーム　2300円
17:00 城戸スタッフの

ミニミニスタッフ対抗

　　　ボウリング練習会
　　　2時間　1350円

今回の担当は北原プロ

　抽選で金券が当たる！
　　4ゲーム　2600円

17:00 北原プロと投げよう！

　抽選で金券が当たる！
　　4ゲーム　2600円

20:30 どんたくシリーズ②
5/2～5/5毎日開催！

　　4ゲーム　2600円

スタッフ潰し
   練習投球20:15から

2

10:30 どんたくシリーズ①
5/2～5/5毎日開催！

　全員に賞品あります！

1

14:00 サタデーアフタヌーン
　　4ゲーム　2300円桃園シティボウルからのお願い

　・出入口に消毒液を設置しておりますので必ずご利用下さい。

　・大会やリーグ戦でのハンドタッチや握手はお控え下さい。

　・マスク着用での入店をお願い致します。

20:30

球喜会

20:00

楽笑会
20:00 木曜会
19:50

10:30

 スタッフに挑戦！

3

毎週水曜日　13：45～練習投球　14：00スタート　4G2,300円

 1月からリニューアルして・・・スタッフ潰しと同じ方式に！！

 1ゲーム毎にスタッフと勝負！！1ゲーム勝利すればMポイントを1P進呈！

 さらに全勝すれば・・・プラス5ポイント進呈します！！

どんたくシリーズ④

10:30

 Mポイント大量GETのチャンスです！！

　　練習投球20:15から

ベルフラワー10:30

19:30

19:30 19:30

・大会の運営に関しては当日のスタッフの指示に従って頂きますようお願い申し上げます。

田中会長のレッスン会

毎週月曜日 13：00～ 2時間 1,350円

 ボウリング歴50年！ 実は・・AVE210の凄腕ボウラー！

 日本スポーツ協会（旧日本体育協会）公認ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ指導員

 桃園シティボウルの田中会長がやさしく丁寧に

 初心者から上級者までみっちり2時間教えます！！

・行事予定表に☆印のついた大会でレーンの抽選を実施致します。

　 大会レーン抽選について

・レーン抽選は大会練習投球開始15分前に実施致します。

　　（フロントの状況で時間が前後する場合もございます）

・抽選はレーンのみを決定致します。

　　（ご一緒に投球される方がいる場合は必ず事前にお申し付け下さい）

・抽選を実施しない大会の受付は練習投球開始45分前からとなります。

　　（受付開始前のレーン指定やお電話でのレーン指定は受け付け致しません）

チームMUTSU

6

ジュディー

　　4ゲーム　2600円
　抽選で金券が当たる！
　　4ゲーム　2600円

11:00

20:30

ストライカーズ

☆

5/2～5/5毎日開催！

マングース

ロマンス
アクティブ

ハッスル

18

 インストラクターの

4　抽選で金券が当たる！

　　　2時間　1350円
両手投げに興味のある方 19

20:30
ぜひご参加下さい！

20:30

10:30

マンデー

　両手投げレッスン会

10:30 サンデーモーニング

20:30

5 　抽選で金券が当たる！
　　4ゲーム　2600円

ももちゃん
ポケット

20:30
5/2～5/5毎日開催！

　　4ゲーム　2600円

ふみづき

こすもす

男厨会

10:30

11:00

14:00

19:30

14:00

アクティブ

  4ゲーム 2300円

水曜会

20:30

11:00

20:20
4人チーム

ポケット

TNC

10:30
10:30 ふみづき

  4ゲーム 2300円

こすもす

11:00
10:30

インフィニティ

10:30

20:30 ダブルス
19:30

10:30

14:00　　　2時間　1350円
14:00

20:20

友の会月例会　昼の部

14:00
　　4ゲーム　2600円

にこにこフレンド
さわやか

　　練習投球13:45から

たまご

13:00

木曜会

チキン
さくら

　　4ゲーム　2600円

10:30 サンデーモーニング

ボウリング歴50年！
 インストラクターの

マンデー

17

11:00
11:00

練習投球10：15から
　　4ゲーム　2300円

11:00

11:00

20:30

13:00 田中会長のレッスン会 13:30

10:30

チキン
10:30

14:30

25

10:30

15

20
14:00

 今回のＨＤは 0

14:00ストライカーズ

20:0011

TNC

10:30

20:00

14:00

14:00

どんたくシリーズ⑧

向日葵若葉

13

ジュディー
楽笑会

20:00

19:30

ナイトフライデー

木曜会

月曜レインボー

田中会長が教えます！

20:00

14:00

20:30
こすもす

☆

　　4ゲーム　2600円

14:00

14:00

新 ナイトサービスパック！

21時以降は・・何ゲームでも1,200円！

好評につき期間延長をして実施中！

とにかく投げまくろう！！

桃園シティボウルは夜がお得！！

友の会会員限定週末パック

友の会会員限定・・・・終日　

28

　　　　　　　 昼の部

五期会

　　練習投球13:45から

11:00
11:00

20:00

19:50
20:00

　毎週土曜日・日曜日・祝日は・・・

６ゲーム　１，２００円

20:00

14:00

  年間表彰・皆勤賞あり

10:30
たまご

20:20

  ボウリング大会 昼の部

20:00

14:00

五期会
11:00

14:0014
　　4ゲーム　2300円

ペアペアボウリング大会

11:00

19:50

水曜会

ハッスル
笑球会

さつき会

ノーミスでいこう会

スタッフ対抗
14:00

五期会

　　4ゲーム　2300円

ナイトフライデー

10:30
ＹＫ2510:30

ＪＢＣ桃園

19:30
7

14:00 　　　　ボウリング大会

20:00

9

日

かよう会

月

10:30

11:00

10:30

14:00

11:00

　　練習投球13:45から

11:00

火 水 木 金

にこにこフレンド

11:00

ベルフラワー10:30 10:30

10:30

14:00

14:00

大会・イベント案内！土

シニア＆レディース

8

たまご

さわやか

　　2人でスカッチＷ！

オリーブ

ふみづき

田中会長に挑戦！

オリーブ

19:30
19:30

19:30

12
14:00

13:30

11:00
11:00

14:00

14:30
弥生スマイル

14:00
14:00
19:30

16

14:30

14:00
14:00

マンデー
11:00

24

11:00

23

20:00

ノーミスでいこう会

14:00
田中社長に挑戦！

14:00

14:00
内田ｽﾀｯﾌに挑戦！

男厨会

　　4ゲーム　2300円

 今回のＨＤは 15

27

　　4ゲーム　2600円

水曜会

20:20
ナイトフライデー

19:30 さわやか
14:00

■ 方　式　4ゲーム投球・個人戦・アメリカン方式

19:30
ＪＢＣ桃園

サタデーアフタヌーン

10:30

  4ゲーム 2300円

14:00
14:00

26

スタッフ対抗

ロマンス

20:30

 今回のＨＤは 20

19:30

ダブルス

アクティブ

　　　　ボウリング大会

ノーミスでいこう会

球喜会
向日葵若葉

14:00

19:50

14:00
10:30

14:00

☆
男厨会

ハッスル

笑球会

ＹＫ25

19:30

　　練習投球13:45から

チームMUTSU
ジュディー

14:00
14:00

楽笑会
20:00

さつき会 11:00

オリーブ

さくら

20:00 インフィニティ

田中会長が教えます！

　　　2時間　1350円

さわやか
19:30

ダブルス

10:30

13:30

田中会長のレッスン会

13:00
11:00

19:30

10

20:00

チームMUTSU

ストライカーズ
14:00
14:00

ボーロ

阿比留チーフと投げよう！

10:30

ももちゃん

かよう会

ロマンス

マングース

ベルフラワー

ＪＢＣ桃園

　　　　　　 　参加されました選手全員に賞品があります！

チキン

ボーロ

弥生スマイル

田中会長のレッスン会

■ 時　間　14：00スタート　　13：45練習投球　

球喜会
向日葵若葉

■ 表　彰　優勝～全順位

ＪＢＣ桃園

14:00

月曜レインボー

さくら

19:30 ナイトフライデー

月曜レインボー

田中会長が教えます！

さつき会

　　4ゲーム　2600円

21

木曜会

オールウェイ

　　　2時間　1350円

TNC

5/1・22（土）開催！ 4ゲーム  2300円

11:00

  ボウリング大会 夜の部

ボウリング歴50年！
 インストラクターの

ボーロ
20:00 インフィニティ

19:30

14:00

19:30

ポケット
ももちゃん

にこにこフレンド

にこにこフレンド

どんたくシリーズ⑦
5/2～5/5毎日開催！

マングース

弥生スマイル

ＹＫ25
かよう会

　　　ボウリング練習会
　　　2時間　1350円

　抽選で金券が当たる！

練習投球10：15から

8:30 JBC全九州

ＫＳＢＣ

14:00 ストライクでＧＥＴ！
　　4ゲーム　2600円
ストライク賞をＧＥＴ！
女性は9本スペアでＯＫ

20:30

　　4ゲーム　2300円
　全員に賞品あります！

今回は阿比留チーフ

五期会

20:00

17:00

10:30

14:00 サタデーアフタヌーン

　・体調のすぐれないお客様の入場はお断り致します。　　 5/2～5/5 朝10：30～ 夜8：30～　4日間毎日開催！
　1回参加毎に抽選券を1枚配布します！！もちろん8回くれば8枚ＧＥＴ！！

22

ミニミニスタッフ対抗

営業時間のご案内
4/23（金）～5/5（水）　　　全日　10：00～24：00

5/6（木）～　　月～木・日　10：00～22：00　　　　金・土曜日　10：00～24：00

スタッフ潰し
   練習投球20:15から
　　4ゲーム　2600円

笑球会

只今２個入りロッカーに

がございます！空き
年間使用料金２個入りロッカー￥ 4,200～

お身体の不自由なお客様へスタッフがサポートいたしますお気軽にお申しつけ下さい

桃園シティボウルは障がい者の皆さまを応援する為

ゲーム料金割引きを実施しております

上段値引きしてます！


