



BOWLING / AMUSEMENT

桃園シティボウル 行事予定表

2021年5月

日	月	火	水	木	金	土	大会・イベント案内！							
ゴールデンウィーク特別企画 どんたくシリーズ 5/2~5/5 朝10:30~夜8:30~ 4日間毎日開催！ 1回参加毎に抽選券を1枚配布します！！もちろん8回くれば8枚GET！！ 5/5(水)夜の部終了後に公開抽選会を実施します。当選番号は館内に貼り出しますので、5/31までに引き換えをお願いします！(抽選賞は金券となります) もちろん1大会毎に順位賞もありますよ！	桃園シティボウルからのお願い ・体調のすぐれないお客様の入場はお断り致します。 ・マスク着用での入店をお願い致します。 ・大会やリーグ戦でのハンドタッチや握手はお控え下さい。 ・出入口に消毒液を設置しておりますので必ずご利用下さい。					14:00 サタデーアフタヌーン 4ゲーム 2300円 全員に賞品あります！ 20:30 スタッフ漬し 練習投球20:15から 4ゲーム 2600円	毎月12日はオープン記念日 友の会会員なら 終日 1ゲーム 250円							
2	10:30 どんたくシリーズ① 5/2~5/5毎日開催！ 抽選で金券が当たる！ 4ゲーム 2600円 20:30 どんたくシリーズ② 5/2~5/5毎日開催！ 抽選で金券が当たる！ 4ゲーム 2600円 17:00 北原プロと投げよう！ ボウリング練習会 2時間 1350円 今回の担当は北原プロ	3	10:30 どんたくシリーズ③ 5/2~5/5毎日開催！ 抽選で金券が当たる！ 4ゲーム 2600円 20:30 どんたくシリーズ④ 5/2~5/5毎日開催！ 抽選で金券が当たる！ 4ゲーム 2600円	4	10:30 どんたくシリーズ⑤ 5/2~5/5毎日開催！ 抽選で金券が当たる！ 4ゲーム 2600円 20:30 どんたくシリーズ⑥ 5/2~5/5毎日開催！ 抽選で金券が当たる！ 4ゲーム 2600円	5	10:30 どんたくシリーズ⑦ 5/2~5/5毎日開催！ 抽選で金券が当たる！ 4ゲーム 2600円 20:30 どんたくシリーズ⑧ 5/2~5/5毎日開催！ 抽選で金券が当たる！ 4ゲーム 2600円	6	10:30 球喜会 14:00 向日葵若葉 14:00 チームMUTSU 14:00 シュティー 19:50 楽笛会 20:00 木曜会 20:00 ストライカーズ	7	11:00 五期会 11:00 たまご 14:00 シニア&レディース ボウリング大会 練習投球13:45から 4ゲーム 2300円 14:00 にこにこフレンド 19:30 さわやか 19:30 ナイトフライター 20:20 JBC桃園	8	10:00 JBC全九州 ボウリング選手権大会	毎月22日はボウリングの日 すべてのお客様 終日 1ゲーム 250円
9	8:30 JBC全九州 ボウリング選手権大会 ※ サンデー・レッスン会 はお休みです。	10	10:30 マンデー 11:00 さくら 11:00 チキン 11:00 月曜レインボー 13:00 田中会長のレッスン会 ボウリング歴50年！ インストラクターの 田中会長が教えます！ 19:30 ポーロ 20:00 インフィニティ 20:30 ダブルス	11	10:30 ベルフラワー 10:30 さつき会 10:30 YK25 10:30 かよう会 13:30 ノーミスでいこう会 14:00 ポケット 14:00 ももちゃん 14:00 美球会 14:30 ハッスル 19:30 弐生スマイル 19:30 TNC 20:00 マンケース	12	10:30 男厨会 11:00 ふみづき 11:00 木曜会 14:00 田中会長に挑戦！ 今回のHDはO 4ゲーム 2300円	13	10:30 球喜会 14:00 向日葵若葉 14:00 チームMUTSU 14:00 シュティー 20:00 木曜会 20:00 ストライカーズ	14	11:00 五期会 11:00 たまご 14:00 スタッフ対抗 ボウリング大会 屋の部 練習投球13:45から 4ゲーム 2300円 14:00 にこにこフレンド 19:30 さわやか 19:30 ナイトフライター 20:20 JBC桃園	15	14:00 ストライクでGET！ 4ゲーム 2600円 ストライク賞をGET！ 女性は9本スペアでOK 20:30 反の会月例会 例の部 年間表彰・皆勤賞あり ☆ 練習投球20:15から 4ゲーム 2600円	障がい者の皆さまへ お得な割引情報 桃園シティボウルは障がい者の皆さまを応援する為 ゲーム料金割引きを実施しております 手帳提示で 終日 1G 250円
16	10:30 サンデーモーニング 練習投球10:15から 4ゲーム 2300円 17:00 城戸スタッフの 両手投げレッスン会 2時間 1350円 両手投げに興味のある方 ぜひご参加下さい！ 20:30 ミニミニスタッフ対抗 練習投球20:15から 4ゲーム 2600円	17	10:30 マンデー 11:00 さくら 11:00 チキン 11:00 月曜レインボー 13:00 田中会長のレッスン会 ボウリング歴50年！ インストラクターの 田中会長が教えます！ 19:30 ポーロ 20:00 インフィニティ 20:30 ダブルス	18	10:30 ベルフラワー 10:30 さつき会 10:30 YK25 10:30 かよう会 13:30 ノーミスでいこう会 14:00 ポケット 14:00 ももちゃん 14:00 美球会 14:30 ハッスル 19:30 弐生スマイル 19:30 TNC 20:00 マンケース	19	10:30 男厨会 11:00 ふみづき 11:00 木曜会 14:00 内田ひづりに挑戦！ 今回のHDは15 4ゲーム 2300円	20	10:30 球喜会 14:00 向日葵若葉 14:00 チームMUTSU 14:00 シュティー 20:00 木曜会 20:00 ストライカーズ	21	11:00 五期会 11:00 たまご 14:00 反の会月例会 屋の部 年間表彰・皆勤賞あり 練習投球13:45から 4ゲーム 2600円 14:00 にこにこフレンド 19:30 さわやか 19:30 ナイトフライター 20:20 JBC桃園	22	10:30 K SBC 14:00 サタデーアフタヌーン 4ゲーム 2300円 全員に賞品あります！ 20:00 オールウェイ カラーブ月例会 4ゲーム 2200円 個人戦 + チーム戦	新ナイトサービスパック！ 21時以降は・・何ゲームでも1,200円！ 桃園シティボウルは夜がお得！！ とにかく投げまくろう！！
23	10:30 サンデーモーニング 練習投球10:15から 4ゲーム 2300円 17:00 阿比留チーフと投げよう！ ボウリング練習会 2時間 1350円 今回は阿比留チーフ	24	10:30 マンデー 11:00 さくら 11:00 チキン 11:00 月曜レインボー 13:00 田中会長のレッスン会 ボウリング歴50年！ インストラクターの 田中会長が教えます！ 19:30 ポーロ 20:00 インフィニティ 20:30 ダブルス	25	10:30 ベルフラワー 10:30 さつき会 10:30 YK25 10:30 かよう会 13:30 ノーミスでいこう会 14:00 ポケット 14:00 ももちゃん 14:00 美球会 14:30 ハッスル 19:30 弐生スマイル 19:30 TNC 20:00 マンケース	26	10:30 男厨会 11:00 ふみづき 11:00 木曜会 14:00 田中社長に挑戦！ 今回のHDは20 4ゲーム 2300円	27	10:30 球喜会 14:00 向日葵若葉 14:00 チームMUTSU 14:00 シュティー 20:00 木曜会 20:00 ストライカーズ	28	11:00 五期会 11:00 たまご 14:00 ミニミニスタッフ対抗 厚の部 練習投球13:45から 4ゲーム 2300円 14:00 にこにこフレンド 19:30 さわやか 19:30 ナイトフライター 20:20 JBC桃園	29	14:00 ストライクでGET！ 4ゲーム 2600円 ストライク賞をGET！ 女性は9本スペアでOK 20:30 スタッフ漬し 練習投球20:15から 4ゲーム 2600円	友の会会員限定週末パック 好評につき期間延長をして実施中！ 毎週土曜日・日曜日・祝日は・・・ 友の会会員限定・・・終日 6ゲーム 1,200円
30	10:30 サンデーモーニング 練習投球10:15から 4ゲーム 2300円 17:00 阿比留チーフと投げよう！ ボウリング練習会 2時間 1350円 今回は阿比留チーフ	31	10:30 マンデー 11:00 さくら 11:00 チキン 11:00 月曜レインボー 13:00 田中会長のレッスン会 ボウリング歴50年！ インストラクターの 田中会長が教えます！ 19:30 ポーロ 20:00 インフィニティ 20:30 ダブルス		6月のプロチャレンジ案内！ 昨年に続き3回目のチャレンジ！ 名和秋プロ チャレンジマッチ！ 6/13 (日) 昼の部・夜の部開催予定！ ■ 参加料 各3ゲーム 2,800円(税込) 両方参加の方は、5,000円です ■ 表彰 優勝～第5位・以下5飛賞・HG賞・勝利者賞・参加賞		サタデーアフタヌーン 5/1・22(土)開催！ 4ゲーム 2300円 ■ 時間 14:00スタート 13:45練習投球 ■ 方式 4ゲーム投球・個人戦・アメリカン方式 ■ 表彰 優勝～全順位 新大会です！ 参加者全員に賞品あります！ 参加されました選手全員に賞品があります！		桃園シティボウル友の会会員専用ロッカー 只今2個入りロッカーに 空きがございます！ 年間使用料金 2個入りロッカー ¥ 4,200～					
スタッフに挑戦！		営業時間のご案内 4/23(金)～5/5(水) 全日 10:00～24:00 5/6(木)～ 月～木・日 10:00～22:00 金・土曜日 10:00～24:00 ・マスク着用での入店をお願い致します。 ・大会やリーグ戦でのハンドタッチや握手はお控え下さい。				田中会長のレッスン会 毎週月曜日 13:00～2時間 1,350円 ボウリング歴50年！ 実はAVE210の凄腕ボウラー！ 日本スポーツ協会(旧日本体育協会)公認ボウリング指導員 桃園シティボウルの田中会長がやさしく丁寧に 初心者から上級者までみっちり2時間教えます！！	大会レーン抽選について ・行事予定表に☆印のついた大会でレーンの抽選を実施致します。 ・レーン抽選は大会練習投球開始15分前に実施致します。 (フロントの状況で時間が前後する場合もございます) ・抽選はレーンのみを決定致します。 (ご一緒に投球される方がいる場合は必ず事前に申し付け下さい) ・抽選を実施しない大会の受付は練習投球開始45分前からとなります。 (受付開始前のレーン指定やお電話でのレーン指定は受け付け致しません) ・大会の運営に関しては当日のスタッフの指示に従って頂きますようお願い申し上げます。							